Зміст інформації: 

Відповідно до абзацу другого частини шостої статті 53 Закону України "Про акціонерні товариства" I.Ec. Майнінг Конпані Лімітед, як акціонер, що володіє простими 
іменними акціями AT "Малинський каменедробильний завод" у кількості 5 107 422 (п'ять мільйонів сто сім тисяч чотириста двадцять дві) штуки, що становить 80,4572% 
акцій статутного капіталу AT "Малинський каменедробильний завод" повідомив про заміну члена Наглядової ради AT "Малинський каменедробильний завод" - 
представника акціонера І. Ес. Майнінг Компані Лімітед, Слободяника Олександра Анатолійовича.

[...]

Зміст інформації: 

Відповідно до абзацу другого частини шостої статті 53 Закону України "Про акціонерні товариства" I.Ec. Майнінг Конпані Лімітед, як акціонер, що володіє простими 
іменними акціями AT "Малинський каменедробильний завод" у кількості 5 107 422 (п'ять мільйонів сто сім тисяч чотириста двадцять дві) штуки, що становить 80,4572% 
акцій статутного капіталу AT "Малинський каменедробильний завод" повідомив про заміну члена Наглядової ради AT "Малинський каменедробильний завод" - 
представника акціонера І. Ес. Майнінг Компані Лімітед, Слободяника Олександра  Анатолійовича на нового члена Наглядової ради представника акціонера І.